
 

 
 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2023-2024». 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του κεφ. Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

και ιδίως της υπο περ. ββ΄ της  περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών ………..». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. 123019/Ε1/30-10-2023, (ΑΔΑ:9Η3Τ46ΝΚΠΔ-Σ1Χ) Απόφαση Πρόσληψης, με την οποία 

προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 

Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

6. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

 

Αποφασίζουμε 

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές 

εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου ως εξής: 

   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
            Μυτιλήνη 01/11/2023 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ  Αριθμ. πρωτ: 7989 
Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα10  

  81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τηλέφωνο : 22510-48240  

e-mail : mail@dide.les.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 91ΧΟ46ΝΚΠΔ-ΔΔΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 ΒΑΚΙΡΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ  

21 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 

2 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

11 

3 ΒΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΣΣΙΝΗ ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

19 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

4 

4 
ΒΟΥΤΣΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

18 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 

5 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΕΡΑΣ 

8 

6 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

13 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ  

10 

7 
ΙΩΑΝΝΙΔΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ84 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

23   

8 ΚΙΡΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

10 

1. 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 

 

6 

 

3 

9 
ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 

23   

10 ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

11 

11 ΜΠΕΛΑΝΤΕΡΗ ΡΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

12 
ΜΠΟΣΚΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 10 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

8 
5 

13 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 23   

14 
ΠΑΡΔΑΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

15 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

17 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

6 

16 
ΣΤΕΦΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

8 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

3. ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

6 
 

7 
 

2 

ΑΔΑ: 91ΧΟ46ΝΚΠΔ-ΔΔΝ



17 
ΤΑΜΠΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

11 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2 
 

10 

18 

ΤΣΑΚΑΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

8 

19 ΤΣΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΥΡΙΝΑΣ 

8 

1. ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

3. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

7 
2 
6 

 
ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ 02/11/2023 ΕΩΣ ΚΑΙ 03/11/2023. 

 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: 91ΧΟ46ΝΚΠΔ-ΔΔΝ


		2023-11-01T12:58:48+0200
	Athens




